关于开展2019年同济青年五四奖章
评选的通知
各基层团（工）委、直属团总支：
为表彰先进，大力宣传在各条线工作中做出突出贡献的青年典型，引导和激励我校广大青年锐意进取、开拓奉献，共青团同济大学委员会决定开展“2019年同济青年五四奖章”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
1. 坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民。
2. 遵守国家法律法规，积极践行社会主义核心价值观，具有良好的社会公德、职业道德和家庭美德。
3. 勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位上表现突出，具有良好示范效应。
4. 年龄在14周岁至40周岁（即1979年5月1日—2005年4月30日之间出生）的青年模范人物。
二、评选流程
（一）评选办法及程序
1. 各单位根据评选标准选出该单位应向校团委推荐的“2019年同济青年五四奖章”候选名单，并在单位公示3个工作日，公示期满后交至校团委。
2. 所推荐的“2019年同济青年五四奖章”申请者材料将由校团委组织进行初审，并报“2019年同济青年五四奖章”评审委员会评审。
（二）推荐及表彰名额
1. 推荐序列：按照（1）专业技术岗的教师系列、思政系列和博士后任职人员，（2）正式注册的在读学生，（3）专业技术岗教辅系列、管理岗、工勤技能岗任职人员等三个条线推荐。
2. 推荐名额：“2019年同济青年五四奖章”每个单位按以上三个条线推荐，每个序列可推荐0—1位候选人。
3. 表彰名额：“2019年同济青年五四奖章”共10个。
（三）评选时间
1月11日—3月8日：各单位广泛发动，推荐人选
3月8日—3月15日：材料初审
3月15日—3月22日：初评
3月22日—4月1日：广泛开展宣传
4月1日—4月5日：复评
4月5日—4月19日：广泛开展宣传
4月19日—4月24日：终评
4月底—5月初：五四青年表彰大会
三、奖励办法
以精神奖励为主，召开五四青年表彰大会，对评选出的“2019年同济青年五四奖章”进行表彰，并广泛宣传展示。获此荣誉者将优先推荐参评全国和上海市青年五四奖章。
四、申报材料要求
1. 申报方式为各单位推荐，并要求充分发掘青年模范的先进事迹。
2. “2019年同济青年五四奖章”候选人需填写申请表，并附事迹材料，事迹材料要反映工作实绩，做到重点突出、层次清晰、表述准确、文理流畅。
3. 事迹材料以第三人称书写2000—3000字；申报登记表一式一份。申请表格中基层团委意见栏须填写基层单位团委意见并加盖基层团委公章。
4. 电子版材料（申请表、事迹材料、候选人汇总表）汇总后于3月5日前统一发至tjyxtw2018@163.com，邮件主题形如“姓名+医学院学院2019年度青年五四奖章”。
纸质书面材料（申请表、事迹材料）请于3月5日（交至医学院504办公室。
联 系 人：宋老师 65984641
附件：1. 2019年同济青年五四奖章申报表
2. 2019年同济青年五四奖章候选人汇总表
附件1

2019年同济青年五四奖章申报表
申报条线：           （请填写1、2或3，见下）
1、专业技术岗的教师系列、思政系列和博士后任职人员
2、正式注册的在读学生
3、专业技术岗教辅系列、管理岗、工勤技能岗任职人员
	姓    名

	照片
（一寸）

	性    别

	出生日期

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	学    历

	学    位

	职    称

	参加工作时间

	工作单位

	职    务

	手    机

	电子邮箱

	奖    惩
情    况
	（请以国家级、省市级、校级顺序排列，填写3—5项重点奖项即可）

	基层团委意见
	   （盖  章）
                    年    月    日

	校团委意见
	              （盖  章）
                    年    月    日

（1、3条线请从师德师风及立德树人、服务大局建功立业、榜样作用三方面撰写事迹材料，2条线请从思想政治及个人品德、引领学风、榜样作用三方面撰写事迹材料，事迹材料不得超过3000字，请另附页）
附件2
	2019年同济青年五四奖章候选人汇总表

	序号
	所属序列
	姓名
	性别
	出生年份
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作年份
	工作单位
	职务
	获奖情况
	主要事迹

	例

	XXX
	女
	1985年
	汉族
	中共党员
	研究生
	助教
	2012年
	XX学院
	XX
	2015年，荣获……称号；
2016年，……；
（请以国家级、省市级、校级顺序排列，填写3—5项重点奖项即可）
	发表XX论文XX篇，获得XX项专利；入选XX计划；参与了XX会议；策划组织了XX活动；曾任XX职务；担任XX工作负责人……（100—150字）

	1